CÂMARA MUNICIPAL
SAO GABRIEL DO OESTE

Compromisso com o Cidad5o

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Recursos Humanos

PORTARIA N. 007/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

0 Presidente da Câmara Municipal de Sao Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul, Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

NOMEAR o servidor EDINEI LINA SILVEIRA, CPF: ***.***.921-29, no

cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo I, Tabela 1, Grupo

Ocupacional I — Símbolo AGP-3, constante da Lei Complementar N° 257/2022 de 15

de dezembro de 2022, que Institui o Plano de Cargos e Vencimentos dos Servidores

da Câmara Municipal de Sao Gabriel do Oeste — MS.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 02 de janeiro de 2025.

VALDECIR mALACARNE

Pre

"Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida." Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 673295.7228
rh@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br

CEP 79490-000 - São Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul